令和２年３月吉日

生徒・保護者　各位
並木学院福山高等学校
校長　柏原　眞治
卒業証書授与について
拝啓　平素は本校教育にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、健康・安全面を第一に考慮した結果、令和元年度並木学院福山高等学校卒業証書授与式を中止とし、卒業証書授与等は生徒のみ参加で下記の通り実施することとしました。
想定を上回る緊急事態に苦渋の決断をせざるを得ない状況となり、保護者の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い致します。
敬　具
記

１　日　時
　　令和２年３月７日（土）　１０時集合完了　(約30分を予定)
２　会　場
　　並木学院福山高等学校
３　持参物　　 生徒証、進路報告書

４　その他
①生徒の皆さんは、記念写真撮影を行いますので、制服またはそれに相応しい服装でお越しください。
②本校入り口で手指を消毒し、マスクは可能な限り持参するようにお願いいたします。
③発熱・風邪等の症状がある場合は、学校に連絡をし、自宅で待機するようにお願いいたします。後日対応させていただきます。
　　　　　　　　　 ④この度の対応にご理解をいただき、保護者のご来校は控えていただきますようお願いいたします。

以　上
※電話連絡先　０８４（９８２）７３２９　並木学院福山高等学校

令和２年３月５日（木）１０時から実施予定であった卒業証書授与式予行は中止とします。